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Krapkowice, dnia 5 kwietnia 2024 r. 
 
ZP.272.4.2024 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. „Budowa hali szkoleniowej z zagospodarowaniem terenu 
i infrastrukturą techniczną na potrzeby Branżowego Centrum Umiejętności – Spedycja”. 
 
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 
Stosownie do art. 284 ust. 2 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytania wraz 
z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: Drabina - czy dopuszcza się przesunięcie tak aby montaż był do konstrukcji stalowej. 

Odpowiedź: Tak możliwe jest niewielkie przesunięcie lokalizacji drabiny. 
 
Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, iż okres gwarancji na dostarczone urządzenia wraz z osprzętem, 
w ramach wykonywania prac związanych z przedmiotowym zadaniem jest równy okresowi gwarancji 
udzielanej przez producenta, jednak nie krótszym niż dwa lata i nie jest tożsamy z okresem gwarancji 
całego przedsięwzięcia. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że okres gwarancji na dostarczone urządzenia wraz 
z osprzętem, w ramach wykonywania prac związanych z przedmiotowym zadaniem jest równy 
okresowi gwarancji udzielanej przez producenta, jednak nie krótszym niż dwa lata i nie jest tożsamy 
z okresem gwarancji całego przedsięwzięcia. 
 
Pytanie 3: Prosimy o informację, która ze stron ponosi koszty przeglądów serwisowych oraz 
materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do utrzymania warunków gwarancji na urządzenia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koszty przeglądów serwisowych oraz materiałów 
eksploatacyjnych niezbędnych do utrzymania warunków gwarancji na urządzenia są po stronie 
Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania pozwolenia na eksploatację urządzeń 
przez Urząd Dozoru Technicznego. 
 
Pytanie 4: Po przeprowadzonej analizie rynkowej i konsultacjach z producentami central 
wentylacyjnych stwierdzamy, że parametry techniczne założone w dokumentacji przetargowej 
jednoznacznie wskazują na jednego producenta, który w przypadku tego przetargu jest 
monopolistą. Ponadto może to spowodować różnice w szacowanych przez Zamawiającego kosztach 
realizacji inwestycji a wartościami ofertowymi potencjalnych wykonawców. Mając na uwadze 
uniknięcia zawyżenia wartości przetargu ze względu na monopolistyczne wskazanie producenta 
centrali wnioskujemy o wskazanie dodatkowo minimum dwóch produktów i producentów które 
spełniają parametry techniczne lub określenie jakie niezbędne parametry ma spełniać 
przedmiotowe urządzenie 

Odpowiedź: Należy zastosować centrale wentylacyjne o parametrach jak wskazane w dokumentacji 
technicznej lub o parametrach lepszych. Zamawiający przewidział rozwiązania równoważne co 
zostało opisane w SWZ rozdział V ust. 4. 
 
Pytanie 5: Ramka pod centralę wentylacyjną - brak projektu, czy i na jakiej podstawie wycenić? 
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Odpowiedź: Projekt ramki pod centralę wentylacyjną znajduje się w projekcie konstrukcji. 
 
Pytanie 6: W jaki sposób zamocowana jest płyta warstwowa pomiędzy słupkami ramy 
wzmacniającej pod centrale went. w części socjalnej? Przedstawione rozwiązanie wymaga dołożenia 
dodatkowych słupków konstrukcji stalowych, do których zostanie przykręcona płyta warstwowa. 

Odpowiedź: Odpowiedzi na podobne pytanie udzielono w Wyjaśnieniach (4) z dnia 4 kwietnia 
2024 r. (odpowiedź na pytanie Nr 1). 
 
Pytanie 7: Brak ryglówki stalowej pod montaż montaż płyt warstwowych wewnętrznych w części 
socjalnej - w jaki sposób Zamawiający przewidział montaż przedmiotowych płyt? Nie jest możliwy 
montaż samych płyt bez jakiejkolwiek podkonstrukcji. Prosimy o uzupełnienie i/lub określenie 
rodzaju i szczegółów ewentualnej podkonstrukcji. 

Odpowiedź: Odpowiedzi na podobne pytanie udzielono w Wyjaśnieniach (4) z dnia 4 kwietnia 
2024 r. (odpowiedź na pytanie Nr 1). 
 
Pytanie 8: Czy jest możliwość zamiany wewnętrznych ścian działowych z płyt warstwowych na 
ścianki zbudowane w technologii suchej zabudowy G-K? Prosimy o uzupełnienie i/lub określenie 
rodzaju i szczegółów ewentualnej podkonstrukcji. 

Odpowiedź: Odpowiedzi na podobne pytanie udzielono w Wyjaśnieniach (4) z dnia 4 kwietnia 
2024 r. (odpowiedź na pytanie Nr 1). 
 
Pytanie 9: Brak ryglówki stalowej pod montaż drzwi wewnętrznych części socjalnej uniemożliwia 
prawidłowy montaż drzwi - w jaki sposób Zamawiający przewidział montaż drzwi w płycie 
warstwowej? Prosimy o uzupełnienie i/lub określenie rodzaju i szczegółów ewentualnej 
podkonstrukcji 

Odpowiedź: Drzwi wewnętrzne należy montować w otworach przygotowanych w płycie 
warstwowej. Ościeżnice mocowane do stalowych obróbek krawędzi płyty warstwowej. 
 
Pytanie 10: Trasa linii kablowej nn-0,4kV załącznik E2_PZT zawiera projektowane zasilanie WLZ 
z złącza przy budynku B do złącza przy budynku A. Na trasie zasilania naniesione zostały studnie 
kablowe, które nie zostały ujęte w przedmiarze. Jaką ilość studni kablowych przyjąć do kosztorysu? 

Odpowiedź: Do kosztorysu należy przyjąć jedną studnię kablową SKR-1, dwudzielną nastawianą na 
istniejącą kanalizację teletechniczną. 
 
Pytanie 11: Schemat rozdzielnicy RG określa zasilanie ze złącza ZK-4 kablem YAKY 4x95, natomiast 
część opisowa oraz powyższa trasa linii zakłada zasilanie z wykorzystaniem kabla YKXS 4x95. Proszę 
o określenie typu kabla zasilającego 

Odpowiedź: Należy wykonać kablem YAKXS 4x95 (kablem usieciowanym). 
 
Pytanie 12: Proszę podać parametry jakie powinna spełniać posadzka przemysłowa takie jak np.: 
obciążenia równomiernie rozłożone, obciążenia od wózków widłowych, obciążenia punktowe 
Odpowiedź: Wartości charakterystyczne obciążeń odpowiadające projektowanej funkcji hali: 
- obciążenie równomiernie rozłożone 20kN/m2, 
- obciążenie ruchome od wózków widłowych klasy FL 3 (obciążenie osi 63kN), 
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- obciążenie skupione od ciężaru podnoszonego przez suwnicę 50kN (adekwatnie do jej 
udźwigu), 

- obciążenie skupione od ciężaru podnoszonego przez żurawia 16kN (adekwatnie do jego 
udźwigu), 

- ewentualne obciążenia technologiczne związane z procesem wznoszenia budynku (np. montaż 
i serwis suwnicy), do samodzielnego ustalenia przez Wykonawcę obiektu w zależności od 
indywidualnych potrzeb oraz kolejności prowadzonych prac. 

 
Pytanie 13: Czy jest możliwość wprowadzenia zmian projektowych dotyczących warstw dla posadzki 
jak i samej posadzki, takie jak np. odchudzenie warstwy chudego betonu, zamiana klasy betonu 
posadzki z C30/37 na C25/30? 

Odpowiedź: Jest możliwość zmiany parametrów warstw dla posadzki, przy zachowaniu 
odpowiedniej jej nośności i trwałości. Wykonawca posadzki winien opracować technologię 
betonowania, składu mieszanki i dodatków w postaci włókien, nacięć skurczowych, pielęgnacji 
świeżego betonu itd. zależną m.in. od uzyskanych parametrów podbudowy oraz przewidywanych 
warunków temperaturowych w trakcie betonowania. 
 
Pytanie 14: Proszę o doszczegółowienie opisu opraw oświetlenia podstawowego, awaryjnego oraz 
zewnętrznego. Opis techniczny odsyła do planu instalacji, a legenda na planie instalacji odsyła do 
opisu technicznego 

Odpowiedź: Oprawy dobrać do parametrów technicznych podanych w opisie stanowiącym 
załącznik Nr 1 do wyjaśnień. 
 
Pytanie 15: Prosimy o zwymiarowanie wiaty magazynku na butle gazowe i podanie szczegółów 
wykończenia. Mile widziany rysunek. 

Odpowiedź: Prefabrykowany /wielu producentów/ magazyn butli gazowych ze ściankami z siatki 
i zadaszeniem o łącznej masie gazu nie przekraczającym 440 Kg /40 butli/. 

 
Pytanie 16: Proszę Zamawiającego o uzupełnienie odpowiedzi z dnia 02.04.2024 (dotyczy 
odpowiedzi na pytanie nr 3) i z dnia 03.04.2024r. (dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 2) w zakresie 
małej architektury i zieleni. Czy oferta nie ma obejmować żadnych prac związanych z wykonaniem 
zieleni? A jeśli należy ująć jakieś prace, to jakie? Czy oferta nie ma obejmować innych robót 
związanych z małą architekturą oprócz ogrodzenia? A jeśli należy ująć inny zakres robót, to jaki? 

Odpowiedź: Oferta nie ma obejmować żadnych prac związanych z wykonaniem zieleni oraz innych 
robót związanych z małą architekturą oprócz ogrodzenia. 

 

 
 
Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i jako takie winno zostać uwzględnione przez 
Wykonawców przy sporządzeniu oferty na przedmiotowe postępowanie. 
Wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający przekaże wszystkim Wykonawcom, którym przekazał SWZ 
oraz zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
(https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_krapkowicki w zakładce dotyczącej postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/906327).  

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_krapkowicki
https://platformazakupowa.pl/transakcja/8
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Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach 
i są wiążące dla Wykonawców. Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ nie ulegają 
zmianie. 
 

Z up. Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
/-/Sabina Gorzkulla 

Wicestarosta Krapkowicki 
 


